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ITD 2-på / 2-av - Upp igen https://hundtrick.se/itd/2-on-2-off-upp-igen/

ITD A-hinder https://hundtrick.se/itd/a-hinder/

ITD Balans 4 tassar https://hundtrick.se/itd/balans-4-tassar/

ITD Runda https://hundtrick.se/itd/runda/

ITD Kryp Tunnel https://hundtrick.se/itd/kryp-tunnel/

ITD Riktnings-skick https://hundtrick.se/itd/riktnings-skick/

ITD Urskilja Objektnamn https://hundtrick.se/itd/urskilja-objektnamn/

ITD 8:an - Åttan https://hundtrick.se/itd/8an/

ITD Flyball Box https://hundtrick.se/itd/flyball-box/

ITD Handsignaler https://hundtrick.se/itd/handsignaler-itd/

ITD Hoppa genom mina armar https://hundtrick.se/itd/hoppa-genom-mina-armar/

ITD Slalom mellan benen https://hundtrick.se/itd/slalom-mellan-benen/

ITD Postbud https://hundtrick.se/itd/postbud/

ITD Pawprint Painting https://hundtrick.se/itd/pawprint-painting/

ITD Dra i ett rep / kamplek https://hundtrick.se/itd/dra-i-ett-rep-kamplek/

ITD Rulla runt https://hundtrick.se/itd/rulla-runt/

ITD "Klossen" bakdelskontroll https://hundtrick.se/itd/klossen-bakdelskontroll/

ITD Skaka hand /tass https://hundtrick.se/itd/skaka-hand-tass/

ITD Putta en boll https://hundtrick.se/itd/fotboll-putta-en-boll/

ITD Targetmatta / Tasstarget https://hundtrick.se/itd/targetmatta/

ITD Flygande Disc https://hundtrick.se/itd/flygande-disc/

ITD Gå mellan https://hundtrick.se/itd/itd-peekabo-ga-mellan/

ITD Svärdfajt https://hundtrick.se/itd/svardfajt/

ITD 2 på / 2 av balans https://hundtrick.se/itd/2-on-2-off-jordnot/

ITD Balans på balansboll https://hundtrick.se/itd/balans-pa-balansboll/

ITD Bär min handväska https://hundtrick.se/itd/bar-min-handvaska/

ITD Hoppa genom täckt ring https://hundtrick.se/itd/hoppa-genom-tackt-ring/

ITD Hoppa mellan plattformar genom en ring https://hundtrick.se/itd/hoppa-mellan-plattformarna-ring/

ITD Hoppa Wraps https://hundtrick.se/itd/hoppa-wraps/

ITD Håll https://hundtrick.se/itd/hall-foremal-i-munnen-5-sekunder/

ITD Hämta till hand https://hundtrick.se/itd/hamta-till-hand/

ITD Nostarget längre https://hundtrick.se/itd/nostarget-langre-hall-i-4-sekunder/

ITD Stege Framben https://hundtrick.se/itd/rainbow-ladder-framtassar/

ITD Bägarspelet (Shell Game) https://hundtrick.se/itd/shell-game-itd/

ITD Sitt fint / Tigg / Vågen / Surikat https://hundtrick.se/itd/sitt-fint-tigg-vagen-surikat/

ITD Stanna kvar https://hundtrick.se/itd/stanna-kvar-utom-synhall-20-sek/

ITD Stäng en dörr https://hundtrick.se/itd/stang-en-dorr/

ITD Tassar på min arm https://hundtrick.se/itd/tassar-pa-min-arm-nar-jag-gar-bakat/

ITD Tuta på ett cykelhorn https://hundtrick.se/itd/tuta-pa-ett-cykelhorn/

ITD Välj ett kort från en kortlek https://hundtrick.se/itd/valj-ett-kort-fran-en-kortlek/

ITD Öppna en dörr https://hundtrick.se/itd/oppna-en-dorr/

ITD Ja eller Nej https://hundtrick.se/itd/ja-eller-nej/

ITD Krama något https://hundtrick.se/itd/krama-nagot/

ITD Se höger / se vänster https://hundtrick.se/itd/se-hoger-se-vanster/

ITD Blåsa bubblor https://hundtrick.se/itd/blasa-bubblor/

ITD Platt-tunnel https://hundtrick.se/itd/platt-tunnel/

ITD Stopp https://hundtrick.se/itd/stopp/

ITD Ringhopp över hund https://hundtrick.se/itd/ringhopp-over-hund/

ITD Viska https://hundtrick.se/itd/viska/

ITD Selfie https://hundtrick.se/itd/selfie/


